ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  28.05.2013  № 7/70
пгт. Ленинское
«О муниципальном заказе на закупки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд Ленинского городского

поселения на 2012 год»
                  Заслушав  ведущего   специалиста, экономиста-финансиста Беляеву Марину Николаевну, Ленинская   городская  Дума    РЕШИЛА:

                  Утвердить выполнение  объема  муниципального  заказа  на  закупки товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных  нужд  Ленинского городского поселения  на  2012 год   на   общую  сумму 17827,62 тыс. руб. Выполнение муниципального заказа прилагается.

Глава Ленинского

городского поселения

Е. В. Огаркова